
ZARZĄDZENIE NR 260/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 2 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia 

przepisów  ustawy o  zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 17/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia przepisów ustawy o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 1. Powołuje się zespół ds. wdrożenia w Urzędzie Miasta Inowrocławia przepisów ustawy z dnia 19 

lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1062), w składzie:  

1) Piotr Strachanowski – Sekretarz Miasta Inowrocławia;  

2) Aleksandra Sibora – Naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli;  

3) Maciej Piątkowski – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego;  

4) Jarosław Osiński – Naczelnik Wydziału Informatyki;  

5) Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich;  

6) Adam Gil – Główny specjalista na stanowisku ds. bhp i ppoż.;  

7) Małgorzata Bartoszcze – Kierownik Referatu Administracyjno-Gospodarczego w Wydziale   

    Organizacyjno-Administracyjnym;  

8) Aleksandra Sudak – referent w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym.”  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia  

Ryszard Brejza 

 


